1

证券代码：603163        证券简称：圣晖集成         公告编号：2023-056

圣晖系统集成集团股份有限公司

关于全资子公司注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、情况概述

圣晖系统集成集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 8 月

11 日召开第二届董事会第八次会议、2023 年 8 月 29 日召开 2023 年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》，同意公司吸收合并

下属全资子公司江苏典泽建设工程有限公司（以下简称“江苏典泽”），并授权

公司管理层或其指定人员负责具体组织实施本次吸收合并的全部事宜。具体内容

详见公司 2023 年 8 月 12 日披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

的《关于吸收合并全资子公司的公告》（公告编号：2023-039）。

近日，公司收到了仪征市行政审批局出具的《登记通知书》，准予江苏典泽

注销登记。至此，江苏典泽注销登记手续已办理完毕。

二、对公司的影响

江苏典泽注销完成后，不会对公司的财务及经营状况产生重大影响，也不存

在损害公司和全体股东，特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

圣晖系统集成集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 17 日